
  

2019 年 10 月 1 日 

株式会社 COLORS ホールディングス 

代表取締役 青木 誠 

 

 

代表取締役の交代に関するお知らせ 

 

 

当社グループは、以下のとおり、2019 年 10 月 1 日をもちまして代表取締役を交代いたしま

したことをお知らせいたします。 

 

引き続き一層の顧客満足ならびに信頼をいただけるよう、社員一丸となって尽力してまいりま

すので、今後とも倍旧のご愛顧を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

■代表取締役の交代 

 ・株式会社 COLORS ホールディングス 

【新】代表取締役 青木 誠 

【旧】代表取締役 小島 貴寿 

 

・株式会社 COLORS 

【新】代表取締役 青木 誠 

【旧】代表取締役 小島 貴寿 

 

・株式会社 FINE STEP 

【新】代表取締役 青木 誠 

【旧】代表取締役 小島 貴寿 

 

以上 


